[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 801/2021

São Roque, 16 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto Governo do Estado, no sentido de adotar providências referentes à ponte de madeira, que necessita urgentemente de reparos ou substituição na Rua Capitulina dos Santos.

A referida ponte se encontra em precário estado de conservação, oferecendo perigo de queda, sendo que a Prefeitura do nosso Município parece não estar em condições de repará-la ou substituí-la.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

(Alexandre Veterinário)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOÃO DÓRIA
DD. Governador do Estado de São Paulo.
Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 – Portão 2
Morumbi – São Paulo – SP – CEP 05650-905
Fone: (11) 2193-8000
PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2021 - 14:11 3361/2021

/vtc

1